
دوستى عجیب گربه و 1
مارمولک

دوستى «چارلز»-یک مارمولک 
اژدها – با یک بچه گربه سوژه تازه 
این روزهاى فضاى مجازى است. 
درحالى که گربه مى تواند چارلز را 
یک لقمه کند؛ اما از در دوستى وارد شده و حتى به او عشق هم مى ورزد. صاحب 
این دو که در پنسیلوانیا-آمریکا- زندگى مى کند، تصاویرى از بازى، دوستى، عشق 
ورزیدن و حتى در کنار هم خوابیدن این دو را در شبکه هاى اجتماعى به اشتراك 

گذاشته است.
علاقه این دو به حدى است که صاحبشان مى گوید: «زمانى که چارلز تخت گربه 
را تصاحب کرد، گربه کوچک بدون لجبازى و جدال جاى دیگرى را انتخاب کرد تا 

آرامش چارلز برهم نخورد.»

کتابى که خوانندگانش را 2
دیوانه مى کند

کتاب نکرونومیکون رستاخیز مردگان 
یا کتاب دیوانه کننده، القابى است که 
روى این کتاب نهاده اند. نام دیگرش 
اما الضعیف است.این کتاب توسط 
فردى بدوى اهل شام به نام عبدل ال حضرت در سال 699 نوشته شده است. به 
گزارش برترین ها، بعدازآنکه کتاب توسط ال حضرت به پایان رسید. بدن تکه تکه 
شده اش پیدا شد. دلیل و نحوه قتل نامعلوم بود. کتاب اصلى شامل 7 جلد است و 
در ارتباط با آینده بشریت پیشگویى هایى در آن گنجانده شده است. این کتاب 
مرموز خواننده را به شدت تحت تأثیر خود قرار مى دهد. وارمیوس در یکى دیگر 
از نوشته هایش مى گوید: وقتى ترجمه کتاب به دستم رسید. مقدارى از آن 
را مطالعه کردم و بلافاصله آن را در آتش سوزاندم. چون حقایقى در آن فاش 
مى شود که هنوز هیچ کس برایش آماده نیست. به زمان بسیار زیادى براى درکش

 محتاجیم!

جنگلى شناور روى خلیج 3
سیدنى

یک کشتى متروکه و کهنه روى 
آب هاى آرام، در خلیج هوم بوش شهر 
سیدنى واقع در استرالیا، آرام گرفته که 
تبدیل به جنگلى شناور شده است. به 
گزارش پول نیوز، با گذر سالیان دراز، بوته ها و درختانى روى این قایق متروکه رشد 
و نمو کرده و یک جنگل زیبا و منحصربه فرد پدید آمده که توجه بسیارى از عکاسان 
و گردشگران را به خود جلب کرده است. انتشار عکس این جنگل شناور در فضاى 

مجازى بازدیدکننده فراوان داشته است.

یک مرد رکورد باد کردن تایر 4
با بینى را شکست

یک مرد جوان چینى با باد کردن 12 
تایر با بینى اش، یک رکورد جهانى از 
خود بر جاى گذاشت. به گزارش باشگاه 
خبرنگاران، «تانگ فیهو» 43 ساله اهل 
منطقه «کیایانگ» استان گوایژوى چین در مدت زمان 2,30 دقیقه توانست این 
رکورد را به نام خود ثبت کند. این رکورد در مسابقات بزرگ دره نانجینگ در آخر 

هفته گذشته به ثبت رسید.

سفر با پاى برهنه به 146 5
کشور دنیا

پیرمرد بازنشسته روس، ولادیمیر 
نسین على رغم اینکه مى تواند با وسایل 
حمل و نقل سفر کند، ترجیح مى دهد 
با پاى پیاده کل دنیا را بگردد و جالب 
اینکه او بیشتر مسیر را بدون کفش طى مى کند! ولادیمیر نسین تاکنون به 146 
کشور سفر کرده است و همینطور سفر را ادامه مى دهد. او سفر را به ساده ترین 
شکل ممکن انجام مى دهد و معتقد است یک اشتیاق کودکانه در وجودش 
باعث شروع این سفر شده است. نسین راننده بود و بعدها برقکار و مربى جودو 
هم شد، او حالا حقوق دوران بازنشستگى خود که در حدود 12 هزار روبل 
است را مى گیرد که البته بیرون از روسیه فقط خرج غذا مى شود. در 20 سال 
اخیر، حتى یک بار در هتل نخوابیده و هر وقت مى خواسته استراحت کند، در 
چادر کوچکش خوابیده و حتى اگر هوا مناسب بوده، چادر هم نزده و زیر آسمان 
خوابیده است. او به ندرت و فقط در مواقع لزوم از هواپیما یا وسایل حمل ونقل

 استفاده مى کند.

امرسون: بیشترین تأثیر افراد خوب زمانى احساس مى شود که از میان 
ما رفته باشند.

اسماعیل دقایقى: 
خدایا از تو مى خواهم در هنگامى که شیطان به سراغم مى آید، تو او را دور سازى و 

مرا قوّت و آرامش عطا فرمایى.
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بدون شرح   على قناعت- نسل فرداتوزیع خوراکى بین سیل زدگان ایالت کرالا هند / عصر ایران

بهانه هایى که دوست دارید به آن ها متکى باشید 
معمولا باورهایى هستند که در تمام مدت عمر خود 
تا امروز بر آن ها تامل کرده اید؛ بله حتى افکارى از 
قبیل: کار مشکلى است یا هزینه  آن را نمى توانم 
فراهم کنم یا صلاحیت لازم را ندارم مشمول این 
گفته ارسطو؛ یعنى ارجمندترین شکل فعالیت 
مى شوند. هرچه بیشتر بر این امر تامل کنید که 
تحقق خواسته هاى شما غیر ممکن است یا از 
نامطلوب بودن زندگى شکایت کنید یا از شرایط 
موجود ناراحت باشید همان چیزها واقعیت زندگى 

شما را مى سازند. علت این است که برهرچیزى 
تمرکز کنید، همان چیز در زندگى شما تحقق 
پیدا مى کند چه آن را بخواهید چه نخواهید؛ لذا 
از آنجا که همیشه در مورد مشکلات زندگى خود 
فکر یا صحبت کنید دقیقا همان چیزهایى را که 

نمى خواهید در زندگى خود جذب مى کنید.
 انتخاب تفکر رهایى از بهانه؛ یعنى به هیچ وجه 
نمى خواهید با آنچه الان گفتیم هماهنگ باشید. 
شما یاد مى گیرید تا وارد دنیاى جدیدى شوید 
که افکار خود را به عنوان واقعیت هاى احتمالى 
و بالقوه تلقى مى کنید و رسالت معنوى شما این 
است که فقط روى آن چیزى تمرکز کنید که از 
هویت اصیل شما ناشى مى شود. این کارى است 
که از همین لحظه مى توانید شروع کنید. افرادى 

که به خود شکوفایى رسیده اند هرگز از ذهن خود 
براى فکر کردن به آنچه که نمى خواهند جذب 
کنند، استفاده نمى کنند نگران آن نیستند که یک 
بیمارى بدتر خواهد شد پول براى سرمایه گذارى 
ندارند یا بچه هاى آن ها دچار مشکل خواهند 
شد و امثال آن. ذهن آن ها بر شرایطى متمرکز 
مى شود که مى خواهند ایجاد کنند سپس موفقیت 
از راه مى رسد همه  ما آن چیزى مى شویم که به 
آن فکر مى کنیم. بسیار مهم است که به آن افکار 
توجه داشته باشیم. به جاى تمرکز بر یک بهانه  
ضعیف و عذر غیر موجه ذهن خود را با خداى 
متعال حکیم هماهنگ کنید و اگر از ذهن خود 
این گونه استفاده کنید، معجزات کم کم پدیدار 

مى شوند.

نمایش گوژپشت نتردام
کارگردان: الهام شکیب، اشکان صادقى

بازیگران: اشکان صادقى، رایسا آوانسیان، 
حسام الدین مختارى، مهبد قناعت پیشه، نیما 

بختیارى، متین کاکاوند
گروه حرکت: مهدى ساکى، محمدرضا 
شریفى، علیرضا شریفى، على قاجارى، مریم 

کى احمدى
دستیار کارگردان: فرهاد بیگدلو

صدابردار و موسیقى: خشایار خاتمى
نویسنده اشعار: اشکان صادقى، آنیتا قالیچى

خلاصه: قصه عاشقانه یک زن کولى زیبا و یک گوژپشت کریه المنظر را روایت 
مى کند که در این بین از یک طرف مذهب و دین و از طرف دیگر سیاست نیز 
به چالش کشیده مى شود. در این اجرا تمام دیالوگ ها به شکل شعرهاى مقفا 
شده و به زبان فارسى روى آهنگ هاى فرانسوى توسط خوانندگان حرفه اى 

اپرا و پاپرا خوانده مى شود.
سبک: پرفورمنس

زمان: همه روزه تا 20 شهریور ساعت 30: 19 به مدت یک ساعت
مکان: تهران، خیابان فلسطین، پایین تر از خیابان انقلاب، پلاك 1/292

ا�و
با عنایت به پیام مردمى مندرج در روزنامه نسل فردا در تاریخ 97/5/9 
با عنوان «رسیدگى به وضعیت جاده آوج قزوین» به استحضار 
مى رساند طى سال 1396 و دوماهه نخست سال جارى اقدامات ایمن سازى، 
نگهدارى و اصلاحى شامل تیغه زنى به طول 1/350/000 مترمربع، علف زنى 
به طول 290 کیلومتر، ریزش بردارى به طول 4800 مترمکعب و شانه سازى 
به طول 105 هزار مترمربع درراه هاى اصلى، فرعى و روستایى انجام شده است. 
همچنین 6900 مترمکعب مخلوط ریزى و رگلاژ جهت بهسازى راه هاى فرعى 
و روستایى، 197 تن لکه گیرى و ترمیم روکش آسفالت راه هاى اصلى و 267 
تن لکه گیرى و ترمیم روکش آسفالت راه هاى فرعى و روستایى اجرا شده است.
مزید استحضار خاك ریزى دهانه پل ها جهت ایمن سازى 84 دستگاه پل و 
نصب 548 تابلو، هشت چراغ چشمک زن، 4000 مورد بازتاب (چشم گربه اى)، 
رنگ آمیزى 36 سرعتگاه و نصب چهار روشنایى نقطه اى، شست وشوى بیش 
از 5000 تابلو، نصب و مرمت 1520 حفاظ راه و ابنیه فنى، اجراى 129 کیلومتر 
خط کشى و ایجاد 38250 متر شیار لرزاننده ازجمله اقداماتى است که در 
محورهاى مواصلاتى شهرستان آوج در مدت یادشده انجام شده است. 
خاطرنشان مى سازد مجموعه اقدامات انجام شده در محورهاى این شهرستان 
طى سال 96 و دوماهه سال 97 منجر به ارتقاى سطح سرویس دهى راه ها، 
کاهش تصادفات و تعداد متوفیان تصادفات در این محورها در مقایسه با سال 

95 شده است.

ا�و
با عنایت به پیام مردمى مندرج در روزنامه نسل فردا در تاریخ 97/5/6 
با عنوان «نامناسب بودن راه ارتباطى روستاهاى (تپه رش، گرده نو، 
بى بیانى) در شهرستان پل ذهاب» به استحضار مى رساند روستاهاى موصوف 
و راه هاى دسترسى به آن ها در زلزله مورخ 96/8/21 استان کرمانشاه در معرض 
آسیب هاى قابل توجهى قرارگرفته اند که گزارش این موضوع ضمن برآوردهاى 
ریالى جهت بهسازى راه هاى مذکور طى آمارهاى ارسالى به مراجع مربوطه ارائه 
شده، بدیهى است در صورت ابلاغ اعتبارات لازم در اسرع وقت اقدامات ضرورى 
جهت بهسازى این محورها انجام خواهد شد. با این وجود اداره کل راهدارى و 
حمل ونقل جاده اى استان کرمانشاه در حد توان اجرایى شهرستان هاى تابعه 
خود نسبت به تیغه زنى و شانه سازى راه هاى تحت حوزه، اقدامات لازم را انجام 

مى دهد.

تامل و جذب

یکشنبه | 4 شهریور 1397  |  سال بیست و ششم
 شماره  5760 | 26 آگوست 2018 |  14 ذى الحجه 1439 
12 صفحه  |  1000 تومان                                                                                                                       

عضو انجمن صنفى
 روزنامه هاى غیردولتى و تعاونى مطبوعات
آیین نامه اخلاق حرفه اى:
http://www.nasle-farda.ir/html/item/6 

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      

تلفن: 88016649 - 88356308-            
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   
دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن:
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

روانشناسى وب گردى

گردش هنرى

جوابیه

کاریکاتور

تصویر روز

مرضیه ربیعى/ سردبیر
mr3150110@gmail.com

وحید حاج سعیدى: ما نفهمیدیم این چه ماگلومانیاى فرهنگى است که در مملکت 
رواج پیدا کرده و دوست داریم همه چیز را بزرگنمایى کنیم و از کاه وارداتى با دلار 4200 
تومان، کوه بسازیم. نمونه اش همین ماجراى کارت خوان مطب پزشکان که یک عده بند 
کرده اند که این کارت خوان ها نباید از مطب پزشکان جمع شود؛ چراکه در اخذ مالیات 
از پزشکان تأثیر دارد. سازمان نظام پزشکى هم آب پاکى را روى سر و صورت دلواپسان 

ریخت که هیچ کس را نمى توان مجبور به استفاده از تکنولوژى کرد.
مجیدرضا خلج زاده، عضو ستاد ترویج اخلاق پزشکى سازمان نظام پزشکى کشور، معتقد 
است هیچ سازمانى نمى تواند صاحبان مشاغل از جمله پزشکان را مجبور به استفاده از 
دستگاه کارت خوان کند. او درباره این موضوع مى گوید: «صاحب شغل باید خود متقاضى 
استفاده از کارت خوان باشد و سازمانى نمى تواند کسى را مجبور کند. مگر اینکه براى پایان 

دادن به این وضعیت، قانونى تدوین شود که پزشکان ملزم به استفاده شوند.»
ملاحظه فرمودید... یعنى از این به بعد در کنار ادبیات معروف «دستشویى خراب است»، 

باید شاهد عبارت جدید «کارت خوان نداریم» هم در مطب برخى اطباء باشیم!
البته این گرفتارى ها از زمانى آغاز شد که دولت اعلام کرد تصمیم دارد وابستگى بودجه 
کشور به درآمدهاى نفتى را کم کند و تمرکزش را روى درآمدهاى مالیاتى  بیشتر کند. 
اینجا بود که بررسى تراکنش هاى بانکى جدى تر شد و همین موضوع باعث شد تا برخى 
اقشار پردرآمد تلاش کنند با حذف دستگاه هاى کارت خوان از زیر بار پرداخت مالیات 
واقعى شان شانه خالى کنند. (فقط این لابه لا ما متوجه نشدیم که قدیم ترها که دستگاه 

کارت خوان نبود، سازمان مالیاتى چطور از خلق اله  مالیات اخذ مى کرد؟!)
على اى حال از آنجاکه نگاه ما به مسائل نگاه اپیستومولوژیک است و نظرات و پیشنهادهاى 
سوفسطایى ما در بسیارى از امور راهگشا بوده و منجر به حل بى شمار مناقشه داخلى 
و خارجى شده است، از بقچه پیشنهادى در این خصوص هم رونمایى مى کنیم على 

برکت اله:
    الف) گماردن سرشمار نامحسوس در مطب پزشکان

به منظور کسب آگاهى از تعداد دقیق بیماران و تخمین درآمد واقعى پزشکان، اگر سازمان 
مالیاتى در هر مطب یک مأمور ناشناس بگمارد و ماهى 2 میلیون تومان هم حقوق بدهد 
بازهم جاى دورى نمى رود؛ چراکه  با این روش علاوه بر آگاهى از میزان درآمد پزشکان و 
اخذ مالیات مشتى که منجر به افزایش درآمد عمومى دولت مى شود، براى چندین هزار 

نفر هم اشتغال زایى پایدار ایجاد مى شود!
  ب) اخذ مالیات از بیمار

همان طور که مالیات بسیارى از ورزشکاران، هنرمندان، خوانندگان بر عهده 
سازمان یا باشگاه و ... است  و در قراردادهاى فى مابین نیز این مطلب قید مى شود، 
پیشنهاد مى شود مالیات پزشکان هم از بیماران اخذ شود. چه ایرادى دارد؟! ما در 
مراجعه به پزشک هزینه دارو، هزینه عکس، آزمایش، اکو، نوار قلب، تست ورزش، 
آندوسکوپى، کولونوسکوپى، برونوسکوپى، یورو گرافى، کاردیو گرافى، سونو گرافى، 
رادیوگرافى، ماموگرافى، فیزیوتراپى، رادیوتراپى، هیدورتراپى، فوتوتراپى، هزینه 
آموزش برخى ورزش هاى خاص توسط پزشک، هزینه قرص هاى لحظه آخرى 
داروخانه مجاور مطب و ... را مى پردازیم، مالیات پزشکان هم روش ... ماشاءاله

 به چشم و ابروش!

 سفر به قطب 
جنوب در 107 
سال قبل

 زیبایى شب در تبت و در میان رشته کوه هیمالیا

  بهنوش بختیارى (بازیگر) این عکس زیرخاکى را در استورى 
اینستاگرامش به اشتراك گذاشت

مأمور سرشمارى در مطب پزشکان

اینستاگردىبریم سر اصل مطلب
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مصرف مکمل هاى بدن سازى غیرمجاز
 سبب نابارورى مى شود

 به گفته محمدرضا شانه ساز، رئیس انجمن علمى داروسازان ایران، مصرف 
انواع داروها و مکمل هاى ورزشى غیرمجاز در سالن هاى بدن سازى از 
عوامل مهم نابارورى در جامعه است، مکمل هاى قانونى و مجاز انحصاراً 
در داروخانه ها قابل تهیه است و نه جاى دیگر. وى در هفدهمین همایش 
سالانه انجمن علمى داروسازان ایران اظهار داشت: یکى از معضلات 
اجتماعى در کشور که با بحث حفظ بنیان خانواده در ارتباط است 
موضوع اختلالات جنسى بوده و ازآنجایى که اولین و مهم ترین واحد 
اجتماعى در دین مبین اسلام، خانواده است و بر گسترش آن تأکید شده 
توجه به رفع مشکلات اختلالات جنسى نیز در خانواده ها حائز اهمیت

 است.
دکتر شانه ساز با اشاره به اینکه معضل اختلالات جنسى به صورت مستقیم 
و غیرمستقیم مى تواند خانواده ها را دچار آسیب کند، گفت: این مسئله براى 
جوامع بشرى تهدید به شمار مى رود و در کشور ما دیر به این مسئله توجه 

شده است.
رئیس انجمن علمى داروسازان ایران با بیان اینکه آمار طلاق و جدایى نشان 
مى دهد که زنگ خطر فروپاشى خانواده به صدا درآمده است، گفت: با توجه 
به اهمیت مسئله اختلالات جنسى در بزرگ ترین گردهمایى داروسازان ایران، 
این موضوع مدنظر قرارگرفته و یکى از محورهاى اصلى همایش است و توسط 

کارشناسان و استادان این محور در نظر گرفته شد.
شانه ساز با اشاره به اینکه در زمینه اختلالات جنسى معضلات فراوانى وجود 
دارد، گفت: مصرف داروهاى غیرمجاز در ورزشگاه ها و مراکز بدن سازى روى 
سلامت جنسى آن ها تأثیرگذار است و داروسازان و داروخانه ها با این تیپ از 
مراجعات همراه بوده؛ بنابراین لازم است که این مسائل در همایش هاى بزرگ 

داروسازان موردتوجه قرار گیرد.
وى با بیان اینکه اطبا و داروسازان با درخواست غیرمنطقى داروهاى هورمونى 
همچون تستوسترون مواجه هستند گفت: این مکمل ها از کانال هاى 
قاچاق وارد مى شود و گاهى مربیان ورزشى آن را توصیه کرده که حتى 
یک بارمصرف مکمل هاى غیرمجاز جهت بدن سازى مى تواند سبب نابارورى

 فرد شود.
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